
ZARZĄDZENIE NR  7/2025 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój  

z dnia 13 stycznia 2025 r.   

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe w 2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst 

jedn. Dz. U. z 2024  r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U.  z 2024 r. poz. 

1491 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe w roku 2025, na podstawie przeprowadzonego postępowania 

konkursowego przyznaję środki na realizację tych zadań: 

 

I. W zakresie kultury i dziedzictwa narodowego – kwota w budżecie 75.000,00 

zł; przyznano 75.000,00 zł 

1.   S-OSPPiN „EDUKATOR”(zajęcia plastyczne)    12.000,00 zł 

2.   S-OSPPiN „EDUKATOR” (Galeria tańca i dźwięku)   23.000,00 zł 

3.   Towarzystwo Miłośników Polanicy      40.000,00 zł 

II. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu – kwota w budżecie 

165.000,00 zł; przyznano 165.000,00 zł 

1. UKS „Orlica”          6.000,00 zł 

2. S-OSPPiN „Edukator”      31.000,00 zł 

3. KS Stary Wielisław         7.000,00 zł 

4. Fundacja „Szansa”       18.000,00 zł 

5. KS Polanica-Zdrój       95.000,00 zł 

6. Stowarzyszenie Tenisowe „As”       8.000,00 zł 

III. W zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

 w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1799) – kwota  w budżecie 10.000,00 zł; przyznano 

10.000,00 zł 

1. Fundacja „Szansa”           5.000,00 zł 

2. Kłodzkie Stowarzyszenie „Amazonki”      5.000,00 zł 

 

 



§ 3 

Do zawarcia umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzania kontroli 

wykorzystania środków publicznych mają zastosowanie przepisy art. 15 ust. 4, art. 16 oraz art. 

17 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Adriana Kidacka-Czyrnek 
Sekretarz Gminy 


